LMC/DGAF/JUDMPV/ADC/011/2023, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-09008-19-0737-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que la Alcaldía Magdalena Contreras, Ciudad de México aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 3,647,640.74 pesos (tres millones 
seiscientos cuarenta y siete mil seiscientos cuarenta pesos 74/100 M.N.), por concepto de 
falta de las facturas correspondientes a los contratos LMC/DGAF/JUDMPV/ADC/011/2023 y 
LMC/DGAF/DGODU/ADC/005/2023. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 3,647,640.74 pesos pendientes por aclarar. 

Buen Gobierno